



8. 5.

ON P-PÄIVÄ*

"Tähtiä kuin otavassa, poikia on Jukolassa, laiskanpulskeja jallii"

Jukolan veljeksi oli seitsemän: Juhani, Tuomas, Aapo, Simeoni, Timo, Lauri ja Eero. Punaisen Ristin uusia postimerkkejä on kolme, mutta tänä vuonna ne kertovat näistä seitsemästä veljeksestä. Tämä siksi, koska Aleksis Kiven SEITSEMÄN VELJEKSEN ilmestyksestä on kulunut 100 vuotta.

8. 5. on Kansainvälinen Punaisen Ristin päivä. Se on myös päivä, jolloin nämä Suomen kuuluisimmat veljekset ilmestyvät postimerkkilahjoina — ja ovat siis kalkkien käytettävissä. Punaisen Ristin merkeissä ja niin kauan kuin merkkejä riittää.

SPR:n osastot ja jäsenet käyttävät tietenkin omia merkkejä postilähetysmerkkejä postilähetysissä. Nyt, kun niitä on jälleen saatavissa. Kokemus on kuitenkin osoittanut, että monista postitoimipaikoista ne loppuvat varsin nopeasti. Tai niitä on saatu myyntiin rajoitettu määrä. Siksi kannattaa turvata jo nyt merkkeiden saanti — ja samalla tilata uutuksia yhdellä kertaa enemmänkin vastaisen varalle. Postimerkkihän on käypää tavaraa jatkuvasti.

0,30 + 0,06



1970

Suomi Finland

0,25 + 0,05

1970



Suomi Finland

merkkiä. Seitsemän veljeksen aiheisia. Nyt, kun niitä on saatavissa.

Jukolan veljekset ovat Punaisen Ristin asialla. Oletahan sinäkin!

Uusi merkkisarja

käsittää taitelija Pentti Rahikaisen Akseli Gallen-Kallelan alkuperäispiirrosten pohjalta suunnittelemat kolme eri arvoista merkkiä, joiden aiheina ovat "Hilidenkivellä", Juhani Impivaaran vuorella" ja "Kalvea impi". Merkkien arvot ovat 25 + 5 penniä, 30 + 6 penniä ja 50 + 10 penniä.

Ensipäivän kuori- ja leimaus

Uuden merkkisarjan ensi-

Suomen Punainen Risti, Tehtaankatu 1 a, Helsinki 14. Tilillepanokortin kantaosaan merkitään selvästi tilaajan nimi ja osoite sekä kantaosan kääntöpuolelle tilattavien merkkisarjojen määrä. Useimmista merkkisarjoista ja haluttaessa mahdollisesti tilauksen toimittamisen kirjattuna lähtötyksenä, on maksusuoritukseen vastattava tilausta myös näiltä osin. Tilajien erikoistoivomuksia, jotka koskevat arkinumeroita tai muita näihin verrattavia, ei voida ottaa huomioon, koska nämä vaikeuttavat ensipäiväpalvelun toteuttamista.

Käytettäessä SPR:n ensipäiväpalvelua on tilaukset

Uusien Punaisen Ristin postimerkkien ennakkotilaus käy kätevästi oheisella irtikäy kätevästi oheisella irtileikattavalla tilauslipukkeella. Toimitusten yksinkertaistamiseksi on tilattavan määrän oltava vähintään 100 kpl. (yksi arkki) jottaakin arvoa. Tätä pienempiä määriä ei voida toimittaa. Merkit lähetetään postienakolla tilaajille.

Postimerkki on rahan arvoista tavaraa. Postimerkkiä tarvitaan aina. Kun kirjoitetaan. Sitä tarvitsevat yksi-

tyiset, SPR:n osastot ja myös liike- sekä teollisuuslaitokset. Miksi et tarjoaisi laitoja. Miksi et tarjoaisi viimeksi mainituille uusien Punaisen Ristin merkkien käyttömahdollisuutta! Eiväthän liikekirjeetkään kulje ilman postimerkkiä. Ja Punaisen Ristin merkkejä käyttämällä tuetaan samalla järjestön työtä — yhteistä työtämme.

Täytä tilauslipuke ja lähetä se keskustoimistoon. 8. 5. ne ilmestyvät. Punaisen Ristin uudet postimerkit. Kolme

päivän kuori- ja leimauspalvelu on jälleen ilmestymispäivänä Helsingin pääpostipäivänä Helsingin pääpostitoimistossa. SPR:n keskustoimisto järjestää myös oman ensipäiväpalvelunsa ja toimittaa ennakkotilausten perusteella kuoret leimattuihin merkkeineen kaikkialle maahamme. Yhden merkkisarjan hinta leimauksineen ja kuorineen on 2 mk.

Käytettäessä SPR:n ensipäiväpalvelua suoritetaan tilaus ja maksu järjestön postisiirtotilille 7 400, osoite

lähetettävä niin, että ne ovat SPR:n keskustoimistossa viimeistään 5. 5. sa viimeistään 5. 5.

"Siinä onpi velisarja, jalo niinkuin sonnikarja, voimalla seitsemän miehen."

*) Punaisen Ristin päivä ja postimerkkipäivä.